UN.GES
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
190023
Total

cODIGO
01581720947
02878206967
03140586728
32614764272
34987347920
52126021220
58341730987
67818587772
72815779234
78599520253
80910254400
87734168191
98283839268

NOME DO DEVEDOR
ROGERIO SANTOS AMBROSIO
RODRIGO IZURO FUJIARA
LUCIANO POLEGARIO CUNHA
WALERIO TORCHITE
RENATO DA COSTA MELLO
JOSE DIONISIO DA SILVA
ALBERTO DIAS STANGUE
DALMO BASTOS SANT ANNA
GEVANILSON SILVA BARROS
JADER DA SILVA PLACA
TONY EDGLEY CATAO TENORIO
ANDREIA LUCIANE LINDNER
INGRID DE SOUZA BATISTA

SALDO EXERC. ANTERIOR
5.153,60
6.593,87

14.767,81
0,00
2.538,00
13.294,58
0,00

0,00
4.986,75
10.341,45
7.000,00
4.916,35
6.353,00
75.945,41




BAIXA EXERC. ANTERIORES

QUADRO ANALITIC

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PENDENTE DE PRESTACAO DE CONTAS
12.153,60
19.698,20
14.767,81

8.000,00
10.486,90
20.294,58
16.000,00

1.184,67
12.472,21
10.341,45

7.000,00
21.080,35
18.105,72

171.585,49

PRESTACAO DE CONTAS EM ANALISE
7.000,00
4.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
8.000,00
0,00
0,00
5.346,59
0,00
6.500,00
0,00
30.846,59




O DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONCEDIDOS

PRESTAGAO DE CONTAS FORA DO PRAZO PRESTAGAO DE CONTAS A APROVAR

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Paginal/1



2015

PRESTAGAO DE CONTAS APROVADAS PRESTAGAO DE CONTAS IMPUGNADAS

0,00 0,00
4.104,33 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
448,90 0,00
3.000,00 0,00
0,00 0,00
1.184,67 0,00
4.485,46 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4.864,00 0,00
3.752,72 0,00

21.840,08 0,00



Quinta-feira, 4 de Julho de 2019

PRESTAGAO DE CONTAS TCE PRESTAGAO DE CONTAS APROVADAS EXER. ANTER.

0,00 5.153,60
0,00 6.593,87
0,00 14.767,81
0,00 0,00
0,00 2.538,00
0,00 13.294,58
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 4.986,75
0,00 4.994,86
0,00 7.000,00
0,00 4.916,35
0,00 6.353,00

0,00 70.598,82



